
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
16.07.2015                                                    №  1419 
 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Социальная поддержка населения городского округа  

«Город Лесной» до 2017 года» 
 

 В  соответствии  с Федеральным Законом   от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  
Федерации»  с   изменениями,  внесенными  Федеральным Законом  от  31.12.2005 
№ 199-ФЗ, постановлением администрации  городского округа «Город Лесной» от 
20.05.2014 № 918 «Об утверждении Порядка формирования и реализации 
муниципальных программ городского округа «Город Лесной»», с целью 
уточнения объема финансирования муниципальной программы «Социальная 
поддержка населения городского округа «Город Лесной» до 2017 года», 
руководствуясь Уставом городского округа «Город Лесной», 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
городского округа «Город Лесной» от 24.09.2014 № 1844 «Об утверждении 
муниципальной программы «Социальная поддержка населения городского округа 
«Город Лесной» до 2017 года» (с изм. от 24.03.2015 № 533; от 16.06.2015 № 1223): 
 1.1. Изложить приложение № 1 к муниципальной программе «Социальная 
поддержка населения городского округа «Город Лесной» на 2015 – 2017 годы» в 
новой редакции (приложение). 
 1.2.  Пункт 2. постановления администрации городского округа «Город 
Лесной» от 16.06.2015 № 1223 «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Социальная поддержка населения городского округа «Город Лесной» 
до 2017 года» считать утратившим силу. 

2. Постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации 
«Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной». 

 
 



 2 
 
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам образования, 
культуры и спорта С.А. Ряскова.  

 
 
 
 
 

Первый заместитель главы администрации  
городского округа «Город Лесной»              О.В. Герасимов 
 

 



П
р
и
л
о
ж
ен
и
е 
№

 1
 

к
 м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
й
 п
р
о
гр
ам
м
е 

«С
о
ц
и
ал
ь
н
ая

 п
о
д
д
ер
ж
к
а 

н
ас
ел
ен
и
я
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й

» 
н
а 

20
1

5-
20

17
 

го
д
ы

» 
 

Ц
ел
и

, з
а
д
а
ч
и

 и
 ц
ел
ев
ы
е 
п
о
к
а
за
т
ел
и

  р
еа
л
и
за
ц
и
и

 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
й

 п
р
о
г
р
а
м
м
ы

 
«С
о
ц
и
а
л
ь
н
а
я

 п
о
д
д
ер
ж
к
а
 н
а
се
л
ен
и
я

 г
о
р
о
д
ск
о
г
о
 о
к
р
у
г
а

 «
Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

» 
н
а
 2

01
5-

20
17

 г
о
д
ы

» 
№

 
ст
р
о
к

и
 

Н
аи
м
ен
о
в
а
н
и
е 
ц
ел
и
 (
ц
е
л
ей

) 
и
 з
ад
ач

, ц
е
л
ев
ы
х
 п
о
к
аз
ат
е
л
е
й
 

 
Е
д
и
н
и
ц
а 

 
и
зм
ер
ен
и
я
 

З
н
ач
ен
и
е 
ц
ел
е
в
о
го

 п
о
к
аз
ат
е
л
я
 

И
ст
о
ч
н
и
к
 з
н
ач
е
н
и
й
 п
о
к
аз
ат
е
л
ей

 
2

0
1

5
 го
д
 

2
0

1
6

 го
д
 

2
0

1
7

 го
д
 

  
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

1.
 

П
о
д
п
р
о
г
р
а
м
м
а

 1
 «
П
о
д
д
ер
ж
к
а

 с
о
ц
и
а
л
ь
н
о

 о
р
и
ен
т
и
р
о
в
а
н
н
ы
х
 н
ек
о
м
м
ер
ч
ес
к
и
х
 о
р
г
а
н
и
за
ц
и
й

 г
о
р
о
д
ск
о
г
о

 о
к
р
у
г
а

 «
Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

» 
н
а

 2
01

5-
20

17
 г
о
д
ы

» 

2
. 

Ц
ел
ь

 1
: 
С
о
зд
а
н
и
е
 у
сл
о
в
и
й

, с
п
о
со
б
ст
в
у
ю
щ
и
х
 п
о
в
ы
ш
ен
и
ю

 к
а
ч
ес
т
в
а

  ж
и
зн
и

  н
а
се
л
ен
и
я

, о
б
ес
п
еч
ен
и
ю

 с
о
ц
и
а
л
ь
н
о
й

 с
т
а
б
и
л
ь
н
о
ст
и

 и
 р
а
зв
и
т
и
ю

 г
р
а
ж
д
а
н
ск
о
г
о

 
о
б
щ
ес
т
в
а

 в
 г
о
р
о
д
ск
о
м

  о
к
р
у
г
е
 «
Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

» 
п
о
ср
ед
ст
в
о
м

  ф
о
р
м
и
р
о
в
а
н
и
я

 с
и
ст
ем
ы

 п
о
д
д
ер
ж
к
и

 с
о
ц
и
а
л
ь
н
о

 о
р
и
ен
т
и
р
о
в
а
н
н
ы
х
 н
ек
о
м
м
ер
ч
ес
к
и
х
 

о
р
г
а
н
и
за
ц
и
й

 
3

. 
З
а
д
а
ч
а

 1
: 
С
о
зд
а
н
и
е
 у
сл
о
в
и
й

 д
л
я

 р
а
зв
и
т
и
я

 с
ф
ер
ы

 с
о
ц
и
а
л
ь
н
ы
х
 у
сл
у
г
, п
р
ед
о
ст
а
в
л
я
ем
ы
х
  с
о
ц
и
а
л
ь
н
о

 о
р
и
ен
т
и
р
о
в
а
н
н
ы
м
и

 н
ек
о
м
м
ер
ч
ес
к
и
м
и

 о
р
г
а
н
и
за
ц
и
я
м
и

 в
 

о
б
л
а
ст
и

 у
л
у
ч
ш
ен
и
я

 м
о
р
а
л
ь
н
о

-п
си
х
о
л
о
г
и
ч
ес
к
о
го

 с
о
ст
о
я
н
и
я

 г
р
а
ж
д
а
н

, с
о
д
ей
ст
в
и
я

 д
у
х
о
в
н
о
м
у

 р
а
зв
и
т
и
ю

 л
и
ч
н
о
ст
и

; 
зд
р
а
в
о
о
х
р
а
н
ен
и
я

, п
р
о
ф
и
л
а
к
т
и
к
и

 и
 

о
х
р
а
н
ы

 з
д
о
р
о
в
ь
я

 г
р
а
ж
д
а
н

 
4

. 
К
о
л
и
ч
ес
тв
о
 д
е
те
й
, 
п
р
о
ш
ед
ш
и
х
 о
зд
о
р
о
в
л
ен
и
е 
н
а 
б
аз
е 
М
Б
У

 С
П

 
«С
о
л
н
ы
ш
к
о
» 
в
о
 в
н
ек
а
н
и
к
у
л
я
р
н
о
е 
в
р
ем
я
 

ч
ел
о
в
ек

 
1

1
7

5 
 

1
1

7
5 

 
1

1
7

5 
 

О
тч
ет

 о
 р
ез
у
л
ь
та
та
х
 д
ея
те
л
ь
н
о
ст
и
 М

Б
У

 
С
П

 «
С
о
л
н
ы
ш
к
о
» 

5
. 

З
а
д
а
ч
а

 2
: С
о
зд
а
н
и
е
 у
сл
о
в
и
й

 д
л
я

 д
ея
т
ел
ь
н
о
ст
и

 о
б
щ
ес
т
в
ен
н
ы
х
  о
б
ъ
ед
и
н
ен
и
й

,  
н
ек
о
м
м
ер
ч
ес
к
и
х
 о
р
г
а
н
и
за
ц
и
й

,  
 

у
ч
а
ст
в
у
ю
щ
и
х
 в

 р
еш
ен
и
и

 с
о
ц
и
а
л
ь
н
о

 з
н
а
ч
и
м
ы
х
 п
р
о
б
л
ем

, р
еа
л
и
за
ц
и
и

 с
о
ц
и
а
л
ь
н
о

 з
н
а
ч
и
м
ы
х
 п
р
о
ек
т
о
в
 

6
. 

К
о
л
и
ч
ес
тв
о
 

о
б
щ
ес
тв
ен
н
ы
х
 

о
б
ъ
ед
и
н
ен
и
й
, 

н
ек
о
м
м
ер
ч
ес
к
и
х
  

о
р
га
н
и
за
ц
и
й
, п
о
л
у
ч
и
в
ш
и
х
 м
ер
ы

 п
о
д
д
ер
ж
к
и
 

ед
и
н
и
ц
 

1
7 

1
8 

1
9 

О
тч
ет

 о
 р
ез
у
л
ь
та
та
х
 д
ея
те
л
ь
н
о
ст
и
 А

Н
О

 
Ц
П
С
П
Н

 г
.Л
ес
н
о
го

 

7
. 

З
а
д
а
ч
а

 3
: С
о
зд
а
н
и
е
 у
сл
о
в
и
й

 д
л
я

 р
а
зв
и
т
и
я

 с
ф
ер
ы

 с
о
ц
и
а
л
ь
н
ы
х
 у
сл
у
г
, п
р
ед
о
ст
а
в
л
я
ем
ы
х
  с
о
ц
и
а
л
ь
н
о

 о
р
и
ен
т
и
р
о
в
а
н
н
ы
м
и

 н
ек
о
м
м
ер
ч
ес
к
и
м
и

 о
р
г
а
н
и
за
ц
и
я
м
и

 в
 

о
б
л
а
ст
и

 с
о
ц
и
а
л
ь
н
о
й

 п
о
д
д
ер
ж
к
и

 и
 з
а
щ
и
т
ы

 г
р
а
ж
д
а
н

, в
 т
о
м

 ч
и
сл
е 
о
к
а
за
н
и
е
 к
о
н
су
л
ь
т
а
т
и
в
н
ы
х
, и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
н
ы
х
, п
р
а
в
о
в
ы
х
  у
сл
у
г
 г
р
а
ж
д
а
н
а
м

, п
р
а
в
о
в
о
е
 

п
р
о
св
ещ
ен
и
е
 н
а
се
л
ен
и
я

, в
 с
ф
ер
е 
п
р
ед
о
ст
а
в
л
ен
и
я

 ж
и
л
и
щ
н
о

-к
о
м
м
у
н
а
л
ь
н
ы
х
 у
сл
у
г
 

8
. 

К
о
л
и
ч
ес
тв
о
 д
ет
е
й
, 
п
о
л
у
ч
и
в
ш
и
х
 м
ер
ы

  
со
ц
и
а
л
ь
н
о
й
 п
о
д
д
ер
ж
к
и
, 
в
 

то
м

 
ч
и
сл
е 

б
ес
п
л
ат
н
о
й
 
п
л
ан
о
в
о
й
 
в
ак
ц
и
н
а
ц
и
и
 
и
 
эк
ст
р
ен
н
о
й
 

п
ас
си
в
н
о
й
 и
м
м
у
н
и
за
ц
и
и
 

ч
ел
о
в
ек

 
3

9
0

0 
4

0
0

0 
4

1
0

0 
О
тч
ет

 о
 р
ез
у
л
ь
та
та
х
 д
ея
те
л
ь
н
о
ст
и
 А

Н
О

 
Ц
П
С
П
Н

 г
.Л
ес
н
о
го

 

9
. 

К
о
л
и
ч
ес
тв
о
 г
р
аж
д
ан

, п
о
л
у
ч
и
в
ш
и
х
 м
ер
ы

  с
о
ц
и
а
л
ь
н
о
й
 п
о
д
д
ер
ж
к
и
 в

 
о
б
л
ас
ти

 
о
к
аз
ан
и
я
 
ж
и
л
и
щ
н
о
-к
о
м
м
у
н
а
л
ь
н
ы
х
 
у
с
л
у
г 
и
 
п
р
ав
о
в
о
го

 
п
р
о
св
ещ
ен
и
я
 

ч
ел
о
в
ек

 
2

3
2 

1
7

0 
1

8
0 

О
тч
ет

 о
 р
ез
у
л
ь
та
та
х
 д
ея
те
л
ь
н
о
ст
и
 А

Н
О

 
Ц
П
С
П
Н

 г
.Л
ес
н
о
го

 

1
0

. 
П
о
д
п
р
о
г
р
а
м
м
а

 2
 «
С
о
зд
а
н
и
е
 у
сл
о
в
и
й

 д
л
я

 и
сп
о
л
н
ен
и
я

 п
у
б
л
и
ч
н
ы
х
 н
о
р
м
а
т
и
в
н
ы
х
 о
б
я
за
т
ел
ь
ст
в

 н
а

 т
ер
р
и
т
о
р
и
и

 г
о
р
о
д
ск
о
г
о

 о
к
р
у
г
а

 «
Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

» 

1
1

. 
Ц
ел
ь

 2
: 

 П
р
ед
о
ст
а
в
л
ен
и
е 
н
а
се
л
ен
и
ю

 г
о
р
о
д
ск
о
г
о

 о
к
р
у
г
а

 «
 Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

» 
м
ер

 с
о
ц
и
а
л
ь
н
о
й

 п
о
д
д
ер
ж
к
и

 п
о

 о
п
л
а
т
е
 ж
и
л
о
г
о

 п
о
м
ещ
ен
и
я

 и
 к
о
м
м
у
н
а
л
ь
н
ы
х
 у
сл
у
г 



 
2

1
2

. 
З
а
д
а
ч
а

 4
: 
П
р
ед
о
ст
а
в
л
ен
и
е 
г
р
а
ж
д
а
н
а
м

 с
у
б
си
д
и
и

 н
а

 о
п
л
а
т
у

 ж
и
л
о
г
о

 п
о
м
ещ
ен
и
я

 и
 к
о
м
м
у
н
а
л
ь
н
ы
х
 у
сл
у
г 

1
3

. 
К
о
л
и
ч
ес
тв
о
 с
ем
ей

, 
к
о
то
р
ы
м

 п
р
ед
о
ст
ав
л
е
н
ы

 с
у
б
с
и
д
и
и
 н
а 
о
п
л
ат
у
 

ж
и
л
о
го

 п
о
м
ещ
ен
и
я
 и

 к
о
м
м
у
н
ал
ь
н
ы
х
 у
с
л
у
г 

ед
и
н
и
ц
 

1
1

2
67

 
1

0
9

99
 

1
1

1
56

 
Г
о
с
у
д
ар
ст
в
е
н
н
ая

  
п
р
о
гр
ам
м
а 
и
 о
тч
ет

 п
о
 

р
ас
х
о
д
о
в
ан
и
ю

 с
у
б
в
е
н
ц
и
й
. 

1
4

. 
З
а
д
а
ч
а

 5
: 
П
р
ед
о
ст
а
в
л
ен
и
е 
о
т
д
ел
ь
н
ы
м

 к
а
т
ег
о
р
и
я
м

 г
р
а
ж
д
а
н

 к
о
м
п
ен
са
ц
и
и

 р
а
сх
о
д
о
в

 н
а

 о
п
л
а
т
у

 ж
и
л
о
г
о

 п
о
м
ещ
ен
и
я

 и
 к
о
м
м
у
н
а
л
ь
н
ы
х
 у
сл
у
г
, о
к
а
за
н
и
е
 м
ер

 
со
ц
и
а
л
ь
н
о
й

 п
о
д
д
ер
ж
к
и

, к
о
т
о
р
ы
е
 о
т
н
о
ся
т
ся

 к
 в
ед
ен
и
ю

 Р
о
сс
и
й
ск
о
й

 Ф
ед
ер
а
ц
и
и

 
1

5
. 

К
о
л
и
ч
ес
тв
о
 г
р
а
ж
д
а
н
, 
к
о
то
р
ы
м

 п
р
ед
о
ст
ав
л
ен
ы

 м
ер
ы

 с
о
ц
и
а
л
ь
н
о
й
 

п
о
д
д
ер
ж
к
и
 
в
 
в
и
д
е 
к
о
м
п
е
н
са
ц
и
и
 
р
ас
х
о
д
о
в
 
н
а
 
о
п
л
а
ту

 
ж
и
л
о
го

 
п
о
м
ещ
ен
и
я
 
и
 
к
о
м
м
у
н
а
л
ь
н
ы
х
 
у
с
л
у
г,

 
 
к
о
то
р
ы
е 

о
тн
о
ся
тс
я
 
к
 

в
ед
ен
и
ю

 Р
о
сс
и
й
ск
о
й
 Ф
ед
ер
ац
и
и
, и
м
ею
щ
и
м

 п
р
ав
о
 и

 з
ая
в
и
в
ш
и
м
ся

 
в
 

со
о
тв
ет
с
тв
и
и
 

с
 

за
к
о
н
о
д
ат
ел
ь
с
тв
о
м

 
в
 

М
Б
У

 
«Р
К
Ц

» 
 

(ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й
 

б
ю
д
ж
е
т)

 
в
 

о
б
щ
ем

 
к
о
л
и
ч
ес
тв
е 

н
ас
ел
е
н
и
я
 

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

ч
ел
о
в
ек

 
3

4
7

5 
3

3
0

1 
3

1
3

6 
О
тч
ет

 
о
 
р
ас
х
о
д
о
в
а
н
и
и
 
с
у
б
в
е
н
ц
и
й
 
и
з 

о
б
л
ас
тн
о
го

 
б
ю
д
ж
е
та

 
б
ю
д
ж
е
ту

 
со
о
тв
ет
ст
в
у
ю
щ
е
го

 
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
го

 
о
б
р
аз
о
в
ан
и
я
 

н
а 

о
с
у
щ
ес
тв
л
е
н
и
е
 

п
ер
ед
ан
н
о
го

 
о
р
га
н
ам

 
м
ес
тн
о
го

 
са
м
о
у
п
р
ав
л
е
н
и
я
 
эт
о
го

 
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
го

 
о
б
р
аз
о
в
ан
и
я
 

го
с
у
д
ар
ст
в
е
н
н
о
го

 
п
о
л
н
о
м
о
ч
и
я
 

п
о
 

п
р
ед
о
ст
ав
л
е
н
и
ю

 
к
о
м
п
ен
са
ц
и
й
 р
ас
х
о
д
о
в
 н
а
 о
п
л
а
ту

 ж
и
л
о
го

 
п
о
м
ещ
ен
и
я
 и

 к
о
м
м
у
н
ал
ь
н
ы
х
 у
с
л
у
г 

1
6

. 
З
а
д
а
ч
а

 6
: 
П
р
ед
о
ст
а
в
л
ен
и
е 
о
т
д
ел
ь
н
ы
м

 к
а
т
ег
о
р
и
я
м

 г
р
а
ж
д
а
н

 к
о
м
п
ен
са
ц
и
й

 р
а
сх
о
д
о
в

 н
а

 о
п
л
а
т
у

 ж
и
л
о
г
о

 п
о
м
ещ
ен
и
я

 и
 к
о
м
м
у
н
а
л
ь
н
ы
х
 у
сл
у
г
, о
к
а
за
н
и
е
 м
ер

 
со
ц
и
а
л
ь
н
о
й

 п
о
д
д
ер
ж
к
и

, к
о
т
о
р
ы
е
 о
т
н
о
ся
т
ся

 к
 п
о
л
н
о
м
о
ч
и
я
м

 С
в
ер
д
л
о
в
ск
о
й

 о
б
л
а
ст
и

 
1

7
. 

К
о
л
и
ч
ес
тв
о
 
гр
аж
д
а
н
, 
к
о
то
р
ы
м

 
п
р
ед
о
ст
ав
л
ен
ы

 
к
о
м
п
ен
са
ц
и
и
 

р
ас
х
о
д
о
в
 н
а 
о
п
л
ат
у
 ж
и
л
о
го

 п
о
м
ещ
ен
и
я
 и

 к
о
м
м
у
н
а
л
ь
н
ы
х
 у
с
л
у
г,

 
о
тн
о
ся
щ
и
х
ся

 
 
к
 
в
е
д
ен
и
ю

 
су
б
ъ
ек
та

 
Р
о
сс
и
й
ск
о
й
 
Ф
ед
ер
ац
и
и
, 

и
м
ею
щ
и
м

 
п
р
ав
о
 

и
 

за
я
в
и
в
ш
и
м
ся

 
в
 

со
о
тв
е
тс
тв
и
и
 

с 
за
к
о
н
о
д
ат
е
л
ь
ст
в
о
м

 в
 М
Б
У

 «
Р
К
Ц

» 
(о
б
л
ас
тн
о
й
 б
ю
д
ж
ет

) 

ч
ел
о
в
ек

 
1

3
1

09
 

1
4

1
58

 
1

5
2

91
 
Г
о
с
у
д
ар
ст
в
е
н
н
ая

  
п
р
о
гр
ам
м
а 
и
 о
тч
ет

 п
о
 

р
ас
х
о
д
о
в
ан
и
ю

 с
у
б
в
е
н
ц
и
й
 

1
8

. 
Ц
ел
ь

 3
: 
У
д
о
в
л
ет
в
о
р
ен
и
е
 о
б
щ
ес
т
в
ен
н
ы
х
 п
о
т
р
еб
н
о
ст
ей

 н
а
се
л
ен
и
я

 г
о
р
о
д
ск
о
г
о

 о
к
р
у
г
а

 «
Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

» 
1

9
. 

З
а
д
а
ч
а

 7
: У
ч
ет

 и
 п
р
и
ем

 д
о
к
у
м
ен
т
о
в

 д
л
я

 р
ег
и
ст
р
а
ц
и
и

 г
р
а
ж
д
а
н

-н
а
н
и
м
а
т
ел
ей

 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о

 ж
и
л
и
щ
н
о
го

 ф
о
н
д
а

 г
о
р
о
д
ск
о
г
о

 о
к
р
у
г
а

 «
Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

» 
  

2
0

. 
Ч
и
сл
е
н
н
о
ст
ь
 н
ас
е
л
ен
и
я
, п
р
о
ж
и
в
аю
щ
ег
о
 в

 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
м

 
ж
и
л
и
щ
н
о
м

 ф
о
н
д
е
 

ч
ел
о
в
ек

 
1

0
5

00
 

1
0

5
00

 
1

0
5

00
 
Б
аз
а 
д
ан
н
ы
х
 М
Б
У

 «
Р
К
Ц

»,
 с
п
р
ав
к
а 
о
 

п
р
о
ж
и
в
а
ю
щ
и
х
 в

 м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
м

 ж
и
л
ь
е
 

2
1

. 
З
а
д
а
ч
а

 8
:  
В
ы
д
а
ч
а
 с
о
б
ст
в
ен
н
и
к
а
м

 (
ж
и
т
ел
я
м

) 
ж
и
л
ы
х
 д
о
м
о
в

, н
а
х
о
д
я
щ
и
х
ся

 н
а

 п
р
а
в
е
 с
о
б
ст
в
ен
н
о
ст
и

 и
 р
а
сп
о
л
о
ж
ен
н
ы
х
 н
а

 т
ер
р
и
т
о
р
и
и

 г
о
р
о
д
ск
о
г
о

 о
к
р
у
г
а

 
«Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

»,
 с
п
р
а
в
о
к

 о
 р
ег
и
ст
р
а
ц
и
и

 п
о
 м
ес
т
у

 ж
и
т
ел
ь
ст
в
а

 и
 в
ы
п
и
со
к

 и
з 
д
о
м
о
в
ы
х
 к
н
и
г
 

2
2

. 
К
о
л
и
ч
ес
тв
о
 в
ы
д
а
н
н
ы
х
 с
п
р
а
в
о
к
 с
о
б
ст
в
е
н
н
и
к
ам

 (
ж
и
те
л
я
м

) 
ж
и
л
ы
х
 

д
о
м
о
в
, 

н
ах
о
д
я
щ
и
х
ся

 
н
а
 
п
р
ав
е 

со
б
ст
в
е
н
н
о
ст
и
, 

сп
р
ав
о
к
 
о
 

р
ег
и
ст
р
ац
и
и
 п
о
 м
ес
ту

 ж
и
те
л
ь
ст
в
а 
и
 в
ы
п
и
со
к
 и
з 
д
о
м
о
в
ы
х
 к
н
и
г 

ед
и
н
и
ц
 

3
5

0 
3

5
0 

3
5

0 
Ж
у
р
н
ал

 
р
ег
и
с
тр
ац
и
и
 

сп
р
ав
о
к
, 

в
ы
д
ав
ае
м
ы
х
 г
р
а
ж
д
а
н
ам

 

2
3

. 
З
а
д
а
ч
а

 9
:  
О
р
г
а
н
и
за
ц
и
я

 р
а
б
о
т
ы

 с
 о
б
р
а
щ
ен
и
я
м
и

 г
р
а
ж
д
а
н

-ж
и
т
ел
ей

 п
р
и
со
ед
и
н
ен
н
ы
х
 т
ер
р
и
т
о
р
и
й

 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
г
а

 «
Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

» 
 

в
 ч
а
ст
и

 р
а
сс
м
о
т
р
ен
и
я

 в
о
п
р
о
со
в

 м
ес
т
н
о
го

 з
н
а
ч
ен
и
я
 

 

2
4

. 
К
о
л
и
ч
ес
тв
о
  
о
б
р
ащ
е
н
и
й
 г
р
а
ж
д
а
н
 п
р
и
со
ед
и
н
е
н
н
ы
х
 т
ер
р
и
то
р
и
й
 п
о
 

в
о
п
р
о
са
м

 м
ес
тн
о
го

 з
н
ач
ен
и
я
 

ед
и
н
и
ц
 

6
0

0 
6

0
0 

6
0

0 
Ж
у
р
н
ал

 
у
ч
ет
а 

п
р
и
ем
а 

гр
аж
д
ан

   
  

  
  

  
  

  
   

 
п
о
с.

 
Ч
ащ
ав
и
та

, 
Е
л
к
и
н
о
, 

Б
у
ш
у
ев
к
а,

 
Т
ае
ж
н
ы
й
. 

С
п
р
ав
к
а 

п
о
 

ч
и
сл
ен
н
о
ст
и
 

о
б
р
ат
и
в
ш
и
х
ся

 
2

5
. 

З
а
д
а
ч
а

 1
0:

  Р
а
б
о
т
а

 п
о

 в
ед
ен
и
ю

 у
ч
ет
а

 л
и
ч
н
ы
х
 п
о
д
со
б
н
ы
х
 х
о
зя
й
ст
в

 н
а

 т
ер
р
и
т
о
р
и
и

 г
о
р
о
д
ск
о
г
о

 о
к
р
у
г
а

 «
Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

» 
2

6
. 

К
о
л
и
ч
ес
тв
о
 
л
и
ч
н
ы
х
 
п
о
д
со
б
н
ы
х
 
х
о
зя
й
ст
в
 
н
а 

те
р
р
и
то
р
и
и
 

го
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 
Л
ес
н
о
й
»,

 
в
н
ес
е
н
н
ы
х
 
д
л
я
 
у
ч
ет
а 
в
 

п
о
х
о
зя
й
с
тв
е
н
н
у
ю

 к
н
и
гу

 

ед
и
н
и
ц
 

8
5

0 
8

5
0 

8
5

0 
Д
ан
н
ы
е 
к
н
и
г 
п
о
х
о
зя
й
ст
в
ен
н
о
го

 у
ч
ет
а
 



 
3

2
7

. 
З
а
д
а
ч
а

 1
1:

 П
р
ед
о
ст
а
в
л
ен
и
е 
г
а
р
а
н
т
и
р
о
в
а
н
н
о
го

  п
ер
еч
н
я

 у
сл
у
г
 п
о

 п
о
г
р
еб
ен
и
ю

 н
а

 т
ер
р
и
т
о
р
и
и

 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
г
а

 «
Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

» 
2

8
. 

К
о
л
и
ч
ес
тв
о
 
ю
р
и
д
и
ч
ес
к
и
х
 
и
 
ф
и
зи
ч
ес
к
и
х
 
л
и
ц
 
о
б
р
ат
и
в
ш
и
х
с
я
 
за

  
у
сл
у
го
й
 п
о
 п
о
гр
еб
ен
и
ю

 н
а 
те
р
р
и
то
р
и
и
 Г
О

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

ед
и
н
и
ц
 

4
 

4
 

4
 

Ж
у
р
н
ал

 у
ч
ет
а 
р
ег
и
с
тр
ац
и
и
 д
о
к
у
м
е
н
то
в
 п
о
 

п
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
ю

 
га
р
а
н
ти
р
о
в
ан
н
о
го

 
п
ер
еч
н
я
 у
с
л
у
г 
п
о
 п
о
гр
еб
е
н
и
ю

, 
сп
р
ав
к
а 
п
о
 

ч
и
сл
е
н
н
о
ст
и
 о
б
р
ат
и
в
ш
и
х
с
я
 

2
9

. 
Ц
ел
ь

 4
: 
В
ы
п
о
л
н
ен
и
е
 у
ч
р
еж
д
ен
и
ем

 р
а
б
о
т

, у
сл
у
г
 д
л
я

 с
о
зд
а
н
и
я

 у
сл
о
в
и
й

 к
а
ч
ес
т
в
ен
н
о
г
о

 и
 с
в
о
ев
р
ем
ен
н
о
г
о

 в
ы
п
о
л
н
ен
и
я

 п
у
б
л
и
ч
н
ы
х
 н
о
р
м
а
т
и
в
н
ы
х
 о
б
я
за
т
ел
ь
ст
в

 
в

 с
ф
ер
е 
Ж
К
Х

 
3

0
. 

З
а
д
а
ч
а

 1
2:

  О
к
а
за
н
и
е 
у
сл
у
г 
ф
и
зи
ч
ес
к
и
м

 и
 ю
р
и
д
и
ч
ес
к
и
м

 л
и
ц
а
м

 п
о

 н
а
ч
и
сл
ен
и
ю

, у
ч
ет
у

 и
 с
б
о
р
у

 п
л
а
т
еж
ей

 з
а

 ж
и
л
и
щ
н
о

-к
о
м
м
у
н
а
л
ь
н
ы
е
 и

 и
н
ы
е 
у
сл
у
г
и

 
3

1
. 

К
о
л
и
ч
ес
тв
о
 
л
и
ц
ев
ы
х
 
сч
ет
о
в
, 

 
п
о
 
к
о
то
р
ы
м

 
п
р
о
и
зв
о
д
и
тс
я
 

н
ач
и
с
л
ен
и
е 
и
 у
ч
ет

 п
л
а
те
ж
е
й
 з
а 
ж
и
л
и
щ
н
о
-к
о
м
м
у
н
а
л
ь
н
ы
е
 у
сл
у
ги

 
ед
и
н
и
ц
 

2
5

1
26

 
2

5
1

26
 

2
5

1
26

 
Б
аз
а 

д
ан
н
ы
х
 

М
Б
У

 
«Р
К
Ц

» 
и
 

б
у
х
га
л
те
р
ск
о
го

 у
ч
ет
а
 

3
2

. 
З
а
д
а
ч
а

 1
3:

 О
к
а
за
н
и
е 
у
сл
у
г
 ю
р
и
д
и
ч
ес
к
и
м

 л
и
ц
а
м

 п
о

 с
б
о
р
у

, н
а
ч
и
сл
ен
и
ю

 и
 у
ч
ет
у
 п
л
а
т
еж
ей

 з
а

 п
о
л
ь
зо
в
а
н
и
е
 ж
и
л
ы
м
и

 п
о
м
ещ
ен
и
я
м
и

 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о

 
ж
и
л
и
щ
н
о
г
о

 ф
о
н
д
а

 (
н
а
й
м

) 
3

3
. 

К
о
л
и
ч
ес
тв
о
 

л
и
ц
ев
ы
х
 

сч
ет
о
в
 

п
о
 

к
о
то
р
ы
м

 
п
р
о
и
зв
о
д
и
тс
я
 

н
ач
и
с
л
ен
и
е 
и
 у
ч
ет

 п
л
а
те
ж
е
й
 (
н
ай
м

) 
ед
и
н
и
ц
 

3
7

1
0 

3
7

1
0 

3
7

1
0 

Б
аз
а 

д
ан
н
ы
х
 

М
Б
У

 
«Р
К
Ц

» 
и
 

б
у
х
га
л
те
р
ск
о
го

 у
ч
ет
а
 

  


